
[image: image1.wmf]
ТЕРНОПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ З ПИТАНЬ містобудування
Протокол засідання комісії №1
від 18.11.2015р.

Всього членів комісії: 
(9)
Присутні члени комісії: 
(8) Паньків Н.М., Газилишин А.Б., Півторак С.Р., Редьква Н. М.

Смакоуз Ю. Г., Шараськіна В. А., Шморгай О. В., Шоломейчук Н. В. 

Відсутні члени комісії:
(1) Штопко Ю. В.
Кворум є. Засідання комісії правочинне.

На засідання комісії запрошені:

Остапчук В.О. – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради;

Кібляр В.Л. –  начальник відділу земельних ресурсів;

Бесага В.Й. – начальник управління архітектури, містобудування та кадастру;

Задорожна Н.Д. - начальник організаційного відділу ради управління організаційно – виконавчої роботи.

Гора С.Б. – головний архітектор Тернопільського відділення «Архпроект».
Присутні з власної ініціативи:

Грицишин А.А. - депутат міської ради;

Головуючий – голова комісії Паньків Н.М.
СЛУХАЛИ:
Про обрання заступника голови постійної комісії міської ради з питань містобудування.

Виступила:
Паньків Н.М., яка запропонувала обрати Редькву Н. М.  заступником голови постійної комісії міської ради з питань містобудування.

ГОЛОСУВАЛИ:
За обрання Редькви Н. М. заступником голови комісії:




«За» -7;




«Проти» - 0;




«Утримались» - 1 (Шараськіна В. А.)
Рішення прийнято.
ВИРІШИЛИ:
 Обрати заступником голови комісії Редькву Н.М.
СЛУХАЛИ:
Про обрання секретаря постійної комісії міської ради з питань містобудування.

ВИСТУПИВ:
Газилишин А.Б., який висунув кандидатуру Шараськіної В. А.  на секретаря комісії. 

ГОЛОСУВАЛИ:
За обрання Шараськіної В. А. секретарем комісії:




«За» -2 (Газилишин А.Б., Шараськіна В.А.);




«Проти» - 0;




«Утримались» - 6 

Рішення не прийнято.

Виступила:
Паньків Н.М., яка запропонувала обрати Півторака С.Р. секретарем комісії.
ГОЛОСУВАЛИ:
За обрання Півторака С.Р. секретарем комісії:




«За» -6




«Проти» - 0;




«Утримались» - 2 (Газилишин А.Б., Шараськіна В.А.); 

Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:
 Обрати секретарем комісії Півторака С.Р.

Слухали:
Про затвердження порядку денного засідання комісії.

Результати голосування за затвердження порядку денного засідання комісії відповідно до переліку питань, зазначених в листі від 16.11.2015р. №2986/01: За -6, проти-1(Газилишин А.Б.), утримались-1 (Шараськіна В.А.). Рішення прийнято.

Вирішили:
Затвердити порядок денний засідання комісії.
Порядок денний засідання:

	№п/п
	                                         Назва проекту рішення

	1. 
	Про внесення змін до рішення міської ради від 18.08.2015 р. № 6/61/11 «Про надання дозволу на відчуження майна комунальної власності»

	2. 
	Про затвердження «Корегування ескізного плану забудови детального плану території мікрорайону «Північний» в м. Тернополі»

	3. 
	Про затвердження Програми оновлення містобудівної документації та ведення містобудівного кадастру на 2016-2018 роки

	4. 
	Про затвердження складу комісії по вирішенню земельних спорів


Слухали: Про внесення змін до рішення міської ради від 18.08.2015 р. № 6/61/11 «Про надання дозволу на відчуження майна комунальної власності»

Доповідав: Бесага В.Й.
Результати голосування за проект рішення: За - 6, проти-0, утримались-2 (Газилишин А.Б., Шараськіна В.А.). Рішення прийнято.

Вирішили:
Рішення комісії №1 додається.

Слухали: Про затвердження «Корегування ескізного плану забудови детального плану території мікрорайону «Північний» в м. Тернополі».
Доповідав: Бесага В.Й.
Виступив: Гора С.Б.

Результати голосування за проект рішення: За - 6, проти-0, утримались-2 (Газилишин А.Б., Шараськіна В.А.). Рішення прийнято.

Вирішили:
Рішення комісії №2 додається.

Слухали: Про затвердження Програми оновлення містобудівної документації та ведення містобудівного кадастру на 2016-2018 роки.
Доповідав: Бесага В.Й.
Результати голосування за проект рішення: За - 6, проти-0, утримались-2 (Газилишин А.Б., Шараськіна В.А.). Рішення прийнято.

Вирішили:
Рішення комісії №3 додається.

Слухали: Про затвердження складу комісії по вирішенню земельних спорів.
Доповідав:
Кібляр В.Л.

Виступила: Паньків Н.М., яка запропонувала внести зміни до складу комісії по вирішенню земельних спорів: включити депутата міської ради Шморгая О. В.
Результати голосування за пропозицію Паньків Н.М. : За - 8, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.

Вирішили:
Рішення комісії №4 додається.

Різне:

Слухали: Шоломейчук Н. В. та Шараськіну В.А. про  звернення мешканців вулиці І.Франка (копія додається) .
Виступила: Паньків Н.М., яка запропонувала доручити управлінню містобудування, архітектури та кадастру надати відповідь по даному зверненню.
Результати голосування за пропозицію: За - 8, проти -0, утримались-0.
Вирішили:
Рішення комісії №5 додається.

Голова комісії






Н.М.Паньків 
Секретар комісії






С.Р.Півторак 
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